附件1 响应文件格式
海南省环岛旅游公路项目环新英湾支线

1：2000地形图测绘技术服务单位询价采购
响应文件
 （供应商单位名称）

2022年3月
一、响应函
海南交投环岛旅游公路投资开发有限公司（采购人名称）：
我方已仔细研究海南省环岛旅游公路项目环新英湾支线1：2000地形图测绘技术服务单位询价公告的全部内容，愿意以人民币（大写）          元（¥     ）的总报价,按相关法规规定圆满完成本项目服务范围内的造价咨询业务。
1.我方承诺在合同协议书签署前不撤销报价文件。

2.如我方中选，我方承诺：
（1）在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在7日历天或合同约定的期限内完成合同规定的全部任务；

3.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4.在合同协议书正式签署生效之前，本报价函连同你方的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
	供应商：
		（盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：
		（签字或盖章）

	地址：

	电话：

	传真：

	邮政编码：

			年
		月
		日

二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人             （姓名）系               （供应商名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改海南省环岛旅游公路项目环新英湾支线项目1：2000地形图测绘技术服务单位询价采购响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。
	供应商：

	（盖单位章）

	法定代表人：

	（签字或盖章）

	身份证号码：

	委托代理人：

	（签字）

	身份证号码：

	年

	月

	日

注：如果由供应商的法定代表人签署响应文件，则无需提交授权委托书。

（二）法定代表人身份证明
姓名：                性别：     年龄：     职务：
系                            （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。
	供应商：

	（盖单位章）

	年

	月

	日

三、资格审查表
	序号
	资格要求
	页码索引

	1
	资格条件
	在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备完全民事行为能力、能够独立承担民事责任的企业法人；（提供营业执照彩色复印件并加盖单位章）

	2
	资质要求
	具备测绘地理信息行政主管部门颁发的测绘乙级或以上测绘资质证书；（提供资质证书复印件并加盖单位章）

	3
	业绩要求
	2019年1月1日至今至少承担过2条公路项目1：2000地形图测绘技术服务，且每条里程不少于20公里或面积不少于5平方公里；（提供合同协议书复印件并加盖单位章）

	4
	财务要求
	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2021年任意1个月的缴纳税收、社保记录凭证，并加盖单位章）

	5
	信誉要求
	未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”；（提供承诺书原件）

	6
	项目负责人要求
	同时具备以下条件：
1.供应商在职人员；（在职人员证明材料：在职证明或劳动合同复印件或社保系统打印的本单位人员缴费明细(提供的缴费明细须体现项目负责人在投标人本单位的缴费明细））
2.具备注册测绘师资格，且注册单位名称与供应商名称一致；（提供注册证复印件）
3.具备测绘（或测量）专业高级及以上职称。（提供职称证复印件）

（一）供应商基本情况表
	单位名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	资质等级

	注册测绘师人数

	注册资本

	其中：
	测绘专业高级及以上职称人数

	成立时间

	测量专业高级及以上职称人数

	统一社会信用代码

	经营范围

	备注

（二）供应商2019年1月1日至今完成的公路1：2000地形图测绘技术服务项目情况表
	序号
	项目名称
	技术服务内容
	规模
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	……

注：本表后附合同协议书复印件
（三）拟委任的项目负责人资历表
	姓名

	年龄

	执业或职业资格证书名称

	技术职称

	学历

	拟在本标段

工程任职

	工作年限

	从事工作年限

	毕业学校
	______年___月毕业于___________________学校___________专业，学制______年

	经历

	时间
	参加过的类似工程项目名称
	担任职务
	委托人及联系电话

	获奖情况

	目前承担的任务

	备注

注：1.本表应填写项目负责人相关情况。
2.本表后附项目负责人的身份证、职称证、资格审查要求的其他材料相关证明材料。

3.在职人员证明材料：在职证明或劳动合同复印件或社保系统打印的本单位人员缴费明细(提供的缴费明细须体现项目负责人在投标人本单位的缴费明细）。
－2－
－1－